

Chili Käsegriller

Verzeichnis der Zutaten:

Schweinefleisch (73%), **Emmentaler** (14%), Speck, Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze (enthält **Senf**), Peperitos (0,5%), Jalapenos (0,5%), Gewürzextrakte (enthält **Sellerie**), Dextrose, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Stabilisator: Diphosphate, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Paprikaextrakt, Aroma, Schafsaitleing. Rauch. Nach dem Öffnen innerhalb 2 Tagen genießen.

Allergene:

Glutenfrei, laktosefrei.

Nettofüllmenge

Inhalt: 300 g

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Rhöni GmbH & Co. KG
Grabenweg 1 A
36169 Rasdorf/Rhön

Ursprungsland / Herkunftsort

Deutschland

MHD: siehe Etikett

Durchschnittliche Nährwerte

	pro 100 g
Brennwert	1300 kJ 314 kcal
Fett	29,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	12,0 g
Kohlenhydrate	0,5 g
davon Zucker	0,5 g
Eiweiß	14,0 g
Salz	2,4 g